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PYTANIA NR 1 SIwWZ

Numer referencyjny : 740/DKOT

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ha podstawie art. 39 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych — tekst jedn. Dz.U. z 2015 poz. 2164 z pén, zm. {dalef Ustawy)
O wartosci szacunko weyf brzekraczajacej wyrazong w ztotych réwnowartosé Kwoty 209 000 euro pn.
»Xompleksowa realiza ¢fa wdrozenia systemdw,wagowych, systemu RFID wraz z transponderami go
oznakowania pojemnikéw” — numer ogloszenia w Dz.U. 2016/s 174-312221, data Zamieszczenia:

7.09.2016r.

Zamawiajgcy informuje, iz w dniy 22 wrzesnia 2016 wplynely nastepujace pytania, na ktgre
Zamawiajgcey udzielit odpowiedzi:
Pytanie nr 1

Czy zataeznik nr 6 {(Jednolity Dokument) Wykonawca ma wypetnic jedynie w pozycjach, ktore
Zamawiajgcy wskazat/okreslit w SIWz?

Czgs¢ D, Czese IVa, Czesé IVA, Czesc IVB, Czesdc IVD, Czesc v

1.2 Czy Wykonawca ma ponizej wskazane sekcje wypelni¢ wylgcznie we wskazanych ponizej pozycjach
tzn. pozostatych nie wskazanych ponizej nie wypetnia? Czesé IVC
Czes¢ IVC wyiaczenie do wypetnienia pkt. 1b) - bo 6w Wymog podany zostat wskazany przez Zamawiajqcego w

1.3 Prosimy zatem o jasne SZczegolowe okreslenie jakie pozycje Jednolitego Dokumentu ma Wykonawea
wypelnié?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajgcy zatgeza zaktua!izowanyjednolity europejski dokument 2amowienia (dalej JEDZ)

Pytanie nr 2

Rozumiemy, ze Wykonawca nie przedkiada wraz z ofertg zadnych dodatkowych dokumentow oprocz
wypeinionego Jednolitego Dokumenty we wskazanych przez Zamawiajacego Pozycjach.

Zatem rozumiemy, ze dokumenty o ktérych mowa w Stwz:
o S Sqd Rejonowy Gdansk-Pélnoc w Gdarisku - VIl Wydz, Gospodarezy, KRS nr 0000036960
Kapltalzzlﬂaduwy— 745 000,00 24, NIP 592-620-3 1-58, REGON 120046500

Numer konta bankowego Bank Millennium 38 1160 2202 0000 G00G 6195 2080
Nutner kinta bankowego Bank Spéidzielcry 40 8340 0001 0004 4004 2000 0001
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-pkt.5.6 SWZ

- pkt.5.7 SWZ
VWken arece przedkiada w terminie pozniejszym wskazanym w tych punktach?

Odpcwiedinr 2

Wraz z cfeng Wykonawca skiada wylacznie JEDZ.

Pytarie nrl

Wkt 5.1 SWZ mowa, ze Viykonawca dolgcza do oferty oswiadczenia aktualne na dzien skiadania
ofert sanovigce wstepne potwierdzenie, ze Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spetnia
warun:i ydzatu w postepowaniu — prosimy o jasne okreélenie jakiego typu oswiadczenia ma

Wikorawcaztozyé wraz z ofertg cenows oprécz wypetionego Jednolitego Dokumenty?
Odpowiedinr 3
Patrz cdpowiedz na Pytanie nr 2.

Pytanie nr 4

Dot SIWZ 2.2.1 pkt 1) Wykaz pojazdow Zamawiajacego

W przysadku pojazdéw na ktérych Zamawiajgcy wymaga montazu wag dynamicznych prosimy o
uszczegoto wiznie wykazu pojazdéw o podanie typu, modelu oraz producenta zasypu. Informacja ta
Jest niezbecinz do przygotowania sig do wizji lokainej.

Odpowiedz nr 4

Lp. | Rodzascjazdu g(o)jé:z dow Producent Typ i model zasypu
1 $migcizrka dwukomorowa, zasyp dzielony 1|JOAB ANACONDA
2 | fmieciarka dwukomorowa 2 | EKOCEL 8K 350
3 | $mieciarka jednokomorows 1[JOAB ANACONDA
4 ém_i(_ec.iarka jednokcmorowa 2 | EKOCEL SK 200
L 6 | Smieciarka jednokomorowa, 0 dme max. 7,5 mg 1| EKOCEL SK 200 J

Pytanie nr 5

Dot. SIWZ 2.2.4 Funkcjonaino$é kolektora pkt.a)
Zzmawiajgacy wymaga dostawy kolektorow pracujacych pod systemem operacyjnym Windows CE &
6.0 lub 5.0. Zwracamy uwage, ze zastosowany w kolektorze system operacyjny w zaden sposob nie
wptywa na funkcjonalno$¢ oprogramowania, ponadto Zamawiajacy w innych urzadzeniach
dopuszcza wykorzystanie innych systemow operacyjnych np. pkt. 2.2.3 18) system operacyjny
Android w zwigzku z czym wnaosimy o dopuszczenie mozliwosci zastosowania innych systeméw
cperacyjnych m.in. Windows Mobile, Windows CE 7.0, Android oczywiste przy zalozeniu, ze
dostarczane oprogramowanie spetniac bedzie wszystkie wymagania zawarte w S|WZ.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania wymienionych systemdéw przy zatozeniu, ze
dostarczane oprogramowanie spetnia¢ bedzie wszystkie wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6

dot. SIWZ 2.2.9 System rejestracji zdje¢
Prosimy o doprecyzowanie wymagan w zakresie odczytu zarejestrowanych zdjec. Czy Zamawiajgcy



wymaga, aby zdjgcia byty rejestrowane na zewnetrznym noéniku danych a dostep do nich byt
mozliwy po jego odczycie (na stanowisku komputerowym) czy Zamawiajacy wymaga, aby
rejestrowane zdjecia byly wysytane na bisezgco w trakcie pracy pojazdow za pomocg hotspota wifi
{za posrednictwem sieci GEM)?

OdpowiedZ nr 6
Zamawiajacy wymaga, aby rejestrowane zdjecia byty wysytane na biezaco w trakcie pracy pojazdéw

za pomocg komunikacji bezprzewodowej przez hotspot wifi utworzony przez urzadzenie rejestrujgce
GPS.




